PozvaNK(

na &lenskou schiizi Zakladni organizace Ceského
zahradkarského svazu Bozkov v Pyitli.

Misto konani: hospoda Pod kOpCem
Termin:  Ctvrtek 26.5. 2016 v 17.30 hod

Program:

1.

9.
10.
11.

©NOoOORAWDN

Zprava o ¢innosti

Revizni zprava

Rozpocet na rok 2016

Prispévek do fondu ZO

Diskuse

Odhlasovani vySe prispévku do fondu ZO
Informace o webovych strankach ZO
Reseni odkladani odpadl na biezich Bozkovského potoka
a spolec¢ny kompost.

Diskuse

Usneseni

Pfedani znamek na rok 2016 a kli¢u od vrat

Za vybor:
MUDTr. Veronika Soupova
Ing. Véra Kollrossova



